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VENDIM I KOMISIONIT SELEKTUES PER ZGJEDHJEN E AGJENSISE
TURISTIKE PER TRANSPORTIN E NXENESVE NE EKSKURSION

Komisioni selektues i shqyrtoi té gjitha ofertat e ofertuesve njé& nga njé dhe té
gjitha si térési dhe né fund mori

VENDIM

L. Zgjedhet Agjencioni Turistik “Rinori Tours” nga Klina, pronar 1 sé€ cilés
éshté Majlinda Selmanaj nga Dresnik — Kling, ¢ t& realizojé ekskursionin e
maturantéve t€ shkollés sé¢ mesme - Gjimnazin “Luigj Gurakuqi” n&€ Klin&€ dhe SHMP
“Fehmi Agani” né Kliné t& bazuar né ofertén e ofertuesit.

I1. Né mes paléve t€ lidhet kontraté me shkrim, ku pér s€ aférmi do t&
pércaktohen obligimet e paléve.

I1I. Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset DKA-ja dhe Drejtorité e
shkollave t& mesme t€ larta n€ Kling.

IV. Me kété vendim té njoftohen: fituesi i tenderit dhe Drejtorité e shkollave.
Pjesémarrésit tjeré t&€ tenderit me kété vendim njoftohen népérmjet fages s€ shpalljeve
té KK té Klinés.
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